



Oggetto: **SMALTIMENTO DI MATERIALI CONTENENTI FIBRE DI AMIANTO
PROVENIENTI DA UTENZE PRIVATE.**

Perizia di spesa.

Art. 01	Incapsulamento e confezionamento a norma dei manufatti contenenti fibre di amianto con predisposizione del Piano di Lavoro all'organo di Vigilanza competente per territorio; trattamento dei manufatti con prodotto incapsulante e confezionamento con doppio telo in polietilene su pedane in legno o in big bag omologati e conseguente apposizione di etichette di identificazione e quant'altro per rendere l'intervento a regola d'arte.		
	n. 70 €/n. 185,00	= €.	12.950,00
Art. 02	Carico su mezzo autorizzato al trasporto di rifiuti pericolosi codice CER 170605 e trasporto a impianto autorizzato al ricevimento e quant'altro per rendere l'intervento a regola d'arte.		
	n. 70 €/n. 145,00	= €.	10.150,00
Art. 03	Smaltimento dei manufatti in cemento amianto su impianto autorizzato a ricevere il rifiuto in oggetto accompagnato da formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato a norma di legge e quant'altro per rendere l'intervento a regola d'arte.		
	q.li. 170 €/q.le. 71,45	= €.	12.146,00
		€.	35.246,00
	IVA 22%	€.	7.754,12
	Arrotondamento	€.	<u>- 0,12</u>
	SOMMANO	€.	43.000,00

Il Tecnico Istruttore
F.to Geom. Andrea Cappellini